
Meu registro

Ders Planı Oluşturuldu:13.09.2024 aSc Ders Dağıtım

Müz 303 Solfej Dikte
Teori V

Yasemin KARATAŞ  (Dr. Öğr. Üyesi) Müz 307 Bireysel Çalgı V
M. S. DOĞAN

5.ŞUBE

Müz 311 Armoni I

Barış TOPTAŞ ( Prof. Dr. )

Müz 305 Müzik Felsefesi

Yasemin KARATAŞ  (Dr. Öğr. Üyesi)

Müz 307 Bireysel Çalgı V
M. S.DOĞAN

2.ŞUBE

Müz 309 Popüler Müzik
Tarihi I

Tekin DOĞAN ( Öğr. Gör. )

Müz 317 Müzik
Teknolojileri I

Tekin DOĞAN ( Öğr. Gör. )

Müz 307 Bireysel Çalgı V
B.TOPTAŞ

3.ŞUBE

MÜZ 301 ODA MÜZİĞİ IM. S.DOĞAN
2.Grup

Müz 315 Koro III

Sultan BİLGET GÜÇLÜER ( Öğr. Gör. )

Müz 307 Bireysel Çalgı V
E.GÜLER

1.ŞUBE

Müz 307 Bireysel Çalgı V
T.DOĞAN

4.ŞUBE

MÜZ 301 ODA MÜZİĞİ IT.DOĞAN
1.Grup

MÜZ 301 ODA MÜZİĞİ IE.GÜLER
3.Grup

Müz 313  Türk Müziği
Naz. ve Rep. III

Emirhan Güler  (Dr. Öğr. Üyesi)

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1
8:15 - 9:00

2
9:15 - 10:00

3
10:15 - 11:00

4
11:15 - 12:00

5
12:15 - 13:00

6
13:15 - 14:00

7
14:15 - 15:00

8
15:15 - 16:00

8
16:15 - 17:00

Müzikoloji 3. Sınıf



                                                                                             Oda Müziği I Dersi Bireysel Şubeler 
 
 
 

   
Oda Müziği I 

 
Şube 

Öğretim 
Elemanı 

1 Ahmet  GÜNEŞ  
1.ŞUBE 
 

      

 TEKİN DOĞAN 
      

2 UĞUR İLİK 

3 SONER ADIGÜZEL 
4 ALİ BERKAY FIRAT 
5 NUPELDA VURMAZ 

6 MUAZZEZ PAYAM 
7 EZBRU ERDİNÇ 

2.ŞUBE     M.SADIK DOĞAN 

8 ERAY ARICAK 

9 AHMET ÖCAL 
10 MERVE ÇELİK 
11 MELEK KORKUT 

12 ALİ DEMİRALP 
13 BEDİR TAŞ 
14 MEHMET GÜNAY 

3.ŞUBE 
 

EMİRHAN GÜLER 
15 BARIŞ YAMAN 
16 MERVE YERLİKAYA 
17 HEDİYE KURT 

18 AYNUR İŞYERİ 



BİREYSEL ÇALGI V ŞUBELERİ 
 

 
 Bireysel Çalgı V 

1 BEDİR TAŞ Bağlama 1. Şube E.GÜLER 

2 MEHMET GÜNAY Bağlama 1. Şube E.GÜLER 

3 BURAK LEYLEK Bağlama 1. Şube E.GÜLER 

4 ALİ DEMİRALP Bağlama 1. Şube E.GÜLER 

5 SONER ADIGÜZEL Bağlama 2. Şube M.S.DOĞAN 

6 UĞUR İLİK Bağlama 2. Şube M.S.DOĞAN 

7   AHMET ÖCAL Bağlama 2. Şube M.S.DOĞAN 

8 BARIŞ YAMAN Bağlama 2. Şube M.S.DOĞAN 

9 ERAY ARICAK Bağlama 2. Şube M.S.DOĞAN 

10 AYNUR İŞYERİ Bağlama 2. Şube M.S.DOĞAN 

11 BERGEN GÖKSU Piyano 3. Şube B.TOPTAŞ 

12 MAHİR GÜZEL Piyano 3. Şube B.TOPTAŞ 

13 ESRA TOSUN Piyano 3. Şube B.TOPTAŞ 

14 MUAZZEZ PAYAM Piyano 3. Şube B.TOPTAŞ 

15 NUPELDA VURMAZ Piyano 3. Şube B.TOPTAŞ 

16 EBRU ERDİNÇ  Piyano 3. Şube B.TOPTAŞ 

17 MERVE ÇELİK  Piyano 3. Şube B.TOPTAŞ 

18 ALİ BERKAY FIRAT Keman 4. Şube T.DOĞAN 

19 HÜSEYİN CEM EVREN Keman 4. Şube T.DOĞAN 

20 MERVE YERLİKAYA Keman 4. Şube T.DOĞAN 

21 HEDİYE KURT K.Kemane 5. Şube M.S.DOĞAN 

22 AHMET GÜNEŞ K.Kemane 5. Şube M.S.DOĞAN 

23 MELEK KORKUT K.Kemane 5. Şube M.S.DOĞAN 

 
 


